
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), § 11 uchwały 
nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C0917A-25CF-458F-BD78-2C665CEA0B85. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.35.2023 

                        z dnia 14 marca 2023 roku 

 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział 

 Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 592 677,00 4 163,00 596 840,00 

  75495   Pozostała działalność 592 677,00 4 163,00 596 840,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

592 677,00 4 163,00 596 840,00 

852     Pomoc społeczna 1 485 109,00 19 099,00 1 504 208,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

69 700,00 300,00 70 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

69 500,00 300,00 69 800,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

32 200,00 7 000,00 39 200,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 200,00 7 000,00 36 200,00 

  85216   Zasiłki stałe 767 514,00 -2 200,00 765 314,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

761 500,00 -2 200,00 759 300,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 158 478,00 1 299,00 159 777,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

158 478,00 1 299,00 159 777,00 

  85295   Pozostała działalność 54 400,00 12 700,00 67 100,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

44 400,00 12 700,00 57 100,00 

855     Rodzina 11 614 406,00 54 443,00 11 668 849,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 397 383,00 53 000,00 11 450 383,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 102 000,00 53 000,00 11 155 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 957,00 43,00 1 000,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

957,00 43,00 1 000,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

151 300,00 1 400,00 152 700,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

151 000,00 1 400,00 152 400,00 

Razem: 229 805 006,00 77 705,00 229 882 711,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C0917A-25CF-458F-BD78-2C665CEA0B85. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.35.2023 

                     z dnia 14 marca 2023 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 115 956 995 956 300 956 3 936 297 020 70 000 625 000 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 163 4 163 4 163 1 511 2 652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 120 119 1 000 119 305 119 5 447 299 672 70 000 625 000 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 815 106 715 106 130 106 3 936 126 170 0 585 000 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 163 4 163 4 163 1 511 2 652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 819 269 719 269 134 269 5 447 128 822 0 585 000 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 4 941 4 941 4 941 0 4 941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 652 2 652 2 652 0 2 652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 593 7 593 7 593 0 7 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 286 2 286 2 286 2 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 263 1 263 1 263 1 263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 549 3 549 3 549 3 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 248 248 248 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 698 698 698 698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 125 624 296 112 525 194 88 788 294 62 480 463 26 307 831 23 250 556 353 098 133 246 0 0 13 099 102 9 799 102 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -12 000 -12 000 0 0 0 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000 12 000 0 0 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125 624 296 112 525 194 88 788 294 62 480 463 26 307 831 23 250 556 353 098 133 246 0 0 13 099 102 9 799 102 1 451 349 0 3 300 000 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 4 000 4 000 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000 12 000 0 0 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 000 16 000 0 0 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 4 000 4 000 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000 12 000 0 0 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 000 16 000 0 0 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 29 421 277 29 421 277 9 005 616 7 598 940 1 406 676 20 396 000 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 000 -12 000 0 0 0 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 409 277 29 409 277 9 005 616 7 598 940 1 406 676 20 384 000 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 

przed zmianą 17 496 000 17 496 000 0 0 0 17 496 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 000 -12 000 0 0 0 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C0917A-25CF-458F-BD78-2C665CEA0B85. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

jednostki systemu oświaty zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 484 000 17 484 000 0 0 0 17 484 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 449 239 7 449 239 5 548 695 3 365 355 2 183 340 181 980 1 718 564 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 200 -2 200 0 0 0 0 -2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 299 21 299 3 000 2 500 500 0 18 299 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 468 338 7 468 338 5 551 695 3 367 855 2 183 840 181 980 1 734 663 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

przed zmianą 71 200 71 200 71 200 0 71 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71 500 71 500 71 500 0 71 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 71 000 71 000 71 000 0 71 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71 300 71 300 71 300 0 71 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 368 630 368 630 28 469 0 28 469 0 340 161 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 000 7 000 0 0 0 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 375 630 375 630 28 469 0 28 469 0 347 161 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 340 161 340 161 0 0 0 0 340 161 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 000 7 000 0 0 0 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 347 161 347 161 0 0 0 0 347 161 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 772 500 772 500 6 000 0 6 000 0 766 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 200 -2 200 0 0 0 0 -2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 770 300 770 300 6 000 0 6 000 0 764 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 766 500 766 500 0 0 0 0 766 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 200 -2 200 0 0 0 0 -2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 764 300 764 300 0 0 0 0 764 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 361 678 361 678 0 0 0 0 361 678 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 299 1 299 0 0 0 0 1 299 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 362 977 362 977 0 0 0 0 362 977 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 361 678 361 678 0 0 0 0 361 678 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 299 1 299 0 0 0 0 1 299 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 362 977 362 977 0 0 0 0 362 977 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 116 400 116 400 77 900 5 300 72 600 0 38 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 700 12 700 2 700 2 500 200 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 129 100 129 100 80 600 7 800 72 800 0 48 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 Świadczenia społeczne przed zmianą 38 500 38 500 0 0 0 0 38 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C0917A-25CF-458F-BD78-2C665CEA0B85. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 0 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 500 48 500 0 0 0 0 48 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5 300 5 300 5 300 5 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 800 7 800 7 800 7 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 12 691 081 12 691 081 2 537 705 1 700 538 837 167 0 10 153 376 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 54 443 54 443 2 986 0 2 986 0 51 457 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 745 524 12 745 524 2 540 691 1 700 538 840 153 0 10 204 833 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 11 291 448 11 291 448 1 411 908 1 294 129 117 779 0 9 879 540 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53 000 53 000 1 543 0 1 543 0 51 457 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 344 448 11 344 448 1 413 451 1 294 129 119 322 0 9 930 997 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 9 878 640 9 878 640 0 0 0 0 9 878 640 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51 457 51 457 0 0 0 0 51 457 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 930 097 9 930 097 0 0 0 0 9 930 097 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31 932 31 932 31 932 0 31 932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 543 1 543 1 543 0 1 543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 475 33 475 33 475 0 33 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 957 957 957 0 957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43 43 43 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 957 957 957 0 957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43 43 43 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 151 300 151 300 151 300 0 151 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 400 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152 700 152 700 152 700 0 152 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 151 000 151 000 151 000 0 151 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 400 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152 400 152 400 152 400 0 152 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C0917A-25CF-458F-BD78-2C665CEA0B85. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 254 923 157 210 149 661 156 536 671 86 949 829 69 586 842 32 665 053 14 041 938 198 796 500 000 6 207 203 44 773 496 41 473 496 10 587 270 0 3 300 000 

zmniejszenie -14 200 -14 200 0 0 0 -12 000 -2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 91 905 91 905 10 149 4 011 6 138 12 000 69 756 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 255 000 862 210 227 366 156 546 820 86 953 840 69 592 980 32 665 053 14 109 494 198 796 500 000 6 207 203 44 773 496 41 473 496 10 587 270 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C0917A-25CF-458F-BD78-2C665CEA0B85. Podpisany Strona 4



 
 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.35.2023 

                        z dnia 14 marca 2023 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 253 957,00 54 443,00 11 308 400,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 102 000,00 53 000,00 11 155 000,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 102 000,00 53 000,00 11 155 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 957,00 43,00 1 000,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

957,00 43,00 1 000,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

151 000,00 1 400,00 152 400,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

151 000,00 1 400,00 152 400,00 

Razem: 11 622 365,00 54 443,00 11 676 808,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 253 957,00 54 443,00 11 308 400,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 102 000,00 53 000,00 11 155 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 9 878 640,00 51 457,00 9 930 097,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 932,00 1 543,00 21 475,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 957,00 43,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 957,00 43,00 1 000,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

151 000,00 1 400,00 152 400,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 151 000,00 1 400,00 152 400,00 

Razem: 11 622 365,00 54 443,00 11 676 808,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C0917A-25CF-458F-BD78-2C665CEA0B85. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.35.2023 

                        z dnia 14 marca 2023 roku 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 250 978,00 6 399,00 1 257 377,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

69 500,00 300,00 69 800,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

69 500,00 300,00 69 800,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

29 200,00 7 000,00 36 200,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 200,00 7 000,00 36 200,00 

  85216   Zasiłki stałe 761 500,00 -2 200,00 759 300,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

761 500,00 -2 200,00 759 300,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 158 478,00 1 299,00 159 777,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

158 478,00 1 299,00 159 777,00 

Razem: 1 250 978,00 6 399,00 1 257 377,00 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 250 978,00 6 399,00 1 257 377,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

69 500,00 300,00 69 800,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 500,00 300,00 69 800,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

29 200,00 7 000,00 36 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 29 200,00 7 000,00 36 200,00 

  85216   Zasiłki stałe 761 500,00 -2 200,00 759 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 761 500,00 -2 200,00 759 300,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 158 478,00 1 299,00 159 777,00 

    3110 Świadczenia społeczne 158 478,00 1 299,00 159 777,00 

Razem: 1 250 978,00 6 399,00 1 257 377,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C0917A-25CF-458F-BD78-2C665CEA0B85. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.35.2023 

                        z dnia 14 marca 2023 roku 
 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 20 190 000,00 0,00 20 190 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00 12 000,00 16 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 000,00 12 000,00 16 000,00 

  80104   Przedszkola 17 496 000,00 -12 000,00 17 484 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 17 496 000,00 -12 000,00 17 484 000,00 

Razem: 20 225 000,00 0,00 20 225 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C0917A-25CF-458F-BD78-2C665CEA0B85. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.35.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 14 marca 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

 
Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa” oraz 852 „Pomoc społeczna” wynikają z otrzymanych środków na 
realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 
 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina” 
wynikają ze zmiany planu dotacji na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 
1/2023UB. 
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa” oraz 852 „Pomoc społeczna” wynikają z otrzymanych środków na 
realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 
  
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina” 
wynikają ze zmiany planu dotacji na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 
1/2023UB, 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale  801 „Oświata i wychowanie” wynikają z 
konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność. 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 229.882.711,00 zł, wydatki 
wyniosą 255.000.862,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C0917A-25CF-458F-BD78-2C665CEA0B85. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.35.2023 
Data dokumentu 2023-03-14 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu C2C0917A-25CF-458F-BD78-2C665CEA0B85 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-914542065 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-14 14:33:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C0917A-25CF-458F-BD78-2C665CEA0B85. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2023-03-14T13:33:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




